

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ (toliau – Pirkėjas) vykdydama atviro konkurso būdu (PK20-316) Kvartalinių nuotekų šalinimo tinklą, SB „Veteranas“ Tolimoji g. Vilniaus m., plėtros darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. liepos 17 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP20-1033) (pirkimo numeris – 498602) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus (Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)):

1. KLAUSIMAS: Darbų kiekių žiniaraštyje yra pozicija: "Elektros įrenginių prijungimo (skirstomojo tinklo operatoriaus AB ESO tinklo statybos dalies projekto parengimas". Šiuos darbu paprastai atlieka AB ESO, prašome nurodyti kainą, kurią reikia įsivertinti?

ATSAKYMAS: Vadovaujantis Techniniame projekte pridėtomis AB „Energijos skirstymo operatorius“ (AB ESO) prjungimo sąlygomis Nr. TS20-40797, AB ESO tinklo statybos dalies projekto parengimo įsivertinti nereikia (darbų kainų žiniaraščio 1.2 eilutėje nurodyti kainą „0,00 Eur“), projektavimą atliks AB ESO.

2. KLAUSIMAS: Kiek laiko turi galioti išduota banko garantija? Konkurso dokumentacijoje rašoma, kad galioja tik, kiek pats pasiūlymas, tačiau nerandame pasiūlymo galiojimo laiko...

ATSAKYMAS: Paaiškiname, kad Pasiūlymo garantas turi galioti tiek kiek galioja pasiūlymas, o Pasiūlymo galiojimo terminas nurodytas SPS Priede Nr. 3 punkte Nr. 6 (Pasiūlymas galioja 3 (tris) mėnesius nuo Pasiūlymų pateikimo termino pabaigos).

3. KLAUSIMAS: Ar galima pateikti draudimo bendrovės laidavimą?

ATSAKYMAS: Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo būdai nurodyti Specialiųjų pirkimo sąlygų 6.1 punkte.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ (toliau – Pirkėjas) vykdydama atviro konkurso būdu (PK20-316) Kvartalinių nuotekų šalinimo tinklų, SB “Veteranas” Tolimoji g. Vilniaus m., plėtros darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. liepos 17 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP20-1033) (pirkimo numeris – 498602) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus (Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)):

1. KLAUSIMAS: Ar nenumatytų darbų kainų žiniaraštį reikia įtraukti į pasiūlymo kainą ir jį pateikti kartu su pasiūlymu?

ATSAKYMAS: Nenumatytų darbų kainų žiniaraštį reikia įtraukti į pasiūlymo kainą ir pateikti jį kartu su pasiūlymu.

2. KLAUSIMAS: Ar teisingai suprantame, kad nuotekų vartotojų 103 vnt. pajungimai bus užbaigiami kanalizacijos šuliniu d315 ir 25 vartotojų pajungimai bus užbaigiami akle d160?

ATSAKYMAS: 104 vnt. pajungimai bus užbaigiami kanalizacijos šuliniu d315 (dėl techninės klaidos projekto žiniaraštyje nurodyta 103 vnt., pridamas pakoreguotas žiniaraštis AT-20I-1572_2-XX-TP-VN-SZ aktuali redakcija 2020-07-31)), 25 vnt. akle d160.

3. KLAUSIMAS: Nesutampa prisijungiančių būstų kiekis (priedas Nr. 5) su projekto darbų kiekių žiniaraštyje nurodytu kiekiu. Prašome patikslinti.

ATSAKYMAS: Pagal TS priedą Nr. 5 prisijungiančių būstų kiekis: NT: 135 vnt., toks skaičius numatytas ir techniniame projekte.

Techninio projekto darbų kiekių žiniaraštyje nurodyti kiekiai:

104 vnt. būstų jungsis į d315 šulinėlius.

25 vnt. būstų jungsis į akles d160.

6 būstai jungsis tiesiai į gatvės tinklo šulinius, kurie numatyti prie sklypo ribos

4. KLAUSIMAS: Prašome nurodyti šulinių gylius, į kuriuos pasijungs nuotekų ir vandentiekio trasos.

ATSAKYMAS: Pasijungimo šulinio gylis nurodytas nuotekų šalinimo tinklų plane, šulinys Fes-55.